
 

Л и с т   1/2 

 

Прайс-лист           январь 2019 
Оборудование из ЛДСП       (размеры: длина×глубина×высота) 

 

ПРИЛАВКИ 

ПЛ-1/3 

1. Прилавок остекленный на 1/3 усиленный 
алюминиевым профилем. (900х500х900) 
смена цвета ЛДСП однотонный 
смена кромки на S=2мм 
полка стеклянная ½ глубины S=5мм. Европолировка. 
полка ЛДСП 
дверки ЛДСП распашные 
дверки стеклянные сдвижные 
замок реечный на стеклянные створки 
замок почтовый на ЛДСП дверки  

3370р. 
 
+830 р. 
+360 р. 
+480 р. 
+370 р. 
+860 р. 
+300 р. 
+225 р. 
+225 р. 

 
 

 

ПЛ-2/3 

2. Прилавок остекленный на 2/3 усиленный 
алюминиевым профилем. (900х500х900) 
смена цвета ЛДСП однотонный 
полка стеклянная ½ глубины S=5мм. Европолировка. 
полка стеклянная S=5мм. Европолировка. 
смена кромки на S=2мм 
полка ЛДСП 
дверки ЛДСП распашные 
дверки стеклянные сдвижные S=5мм. 
замок реечный на стеклянные створки 
замок почтовый на ЛДСП дверки 

3450р. 
 
+555 р. 
+480 р. 
+665 р. 
+360 р. 
+370 р. 
+480 р. 
+1050 р. 
+225 р. 
+225 р. 

 
ПЛ-1 

3. Прилавок глухой (900х500х900) 
смена цвета ЛДСП однотонный 
смена кромки на S=2мм 
полка ЛДСП 
дверки ЛДСП распашные 
замок почтовый на ЛДСП дверки 

2500р. 
+710 р. 
+360 р. 
+370 р. 
+1020 р. 
+225 р. 

 
ПЛ-У 

4. Прилавок угловой (внеш./внутр./глух./остеклов.) 
смена цвета ЛДСП однотонный 
смена кромки на S=2мм 
полки ЛДСП 
дверки стеклянные сдвижные S=5мм. 
замок реечный на стеклянные створки 
замок почтовый на ЛДСП дверки 

2980р. 
+445 р. 
+480 р. 
+300 р. 
+450 р. 
+225 р. 
+225 р. 

 
ПЛ-К 

5. Прилавок кассовый усиленный алюминиевым 
профилем. (600х500х1300) 
смена цвета ЛДСП однотонный 
смена кромки на S=2мм 
полка ЛДСП 
дверки ЛДСП распашные 
ящик выдвижной 
замок почтовый на ЛДСП дверки 

2570р. 
 
+660 р. 
+440 р. 
+250 р. 
+660 р. 
+710 р. 
+225 р. 

 
ПЛ-Н 

6. Прилавок – витрина ЛДСП наклонный (900х700х1300) 
2 стеклянные полки S=5мм.в комплекте. 
смена цвета ЛДСП однотонный 
смена кромки на S=2мм 
полки ЛДСП 
дверки ЛДСП распашные 
дверки стеклянные сдвижные S=5мм. Европолировка. 
замок реечный на стеклянные створки 
замок почтовый на ЛДСП дверки  

5190р. 
 
+955 р. 
+870 р. 
+405 р. 
+880 р. 
+1130 р. 
+225 р. 
+225 р. 



 

Л и с т   2/2 

 
ПЛО-1 

7. Прилавок откатной глухой. (600х500х900)  
 
смена цвета ЛДСП однотонный 
смена кромки на S=2мм. 
полка ЛДСП  
дверки ЛДСП распашные 
ящик выдвижной 
колесики металлические неповоротные 

2420р. 
 
+700 р. 
+300 р. 
+250 р. 
+665 р. 
+765 р. 
+640 р. 

СТЕЛЛАЖИ 

        СЛ-У 

8. Стеллаж ЛДСП «усиленный» по 2 ригеля под каждой 
полкой. (900х400х2000)  
 
 
смена цвета ЛДСП однотонный 
смена кромки на S=2мм 
полка ЛДСП (4 полки ЛДСП в базовой комплектации) 
 

4470р. 
 
 
 
+995 р. 
+780 р. 
+400 р. 
 
 

           СЛ 

9. Стеллаж ЛДСП (900х300х2000)  
 
 
смена цвета ЛДСП однотонный 
смена кромки на S=2мм 
полка ЛДСП (4 полки ЛДСП в базовой комплектации) 
полка стеклянная S=5мм. Европолировка. 
 

3480р. 
 
 
+910 р. 
+785 р. 
+330 р. 
+475 р. 
 

ВИТРИНЫ 

 

ВЛ-П 

10. Витрина  пристенная (900х400х2100) 
Основание h=600мм. 
полка стеклянная S=5мм. Европолировка. 
полка ЛДСП 
смена цвета ЛДСП однотонный 
смена кромки на S=2мм 
дверки ЛДСП распашные 
дверки стеклянные распашные S=5мм. 
задник - зеркало S=4мм. 
светильник точечный  
замок на стеклянные створки 
замок почтовый на ЛДСП дверки 

2900р. 
 
+565 р. 
+330 р. 
+1045 р. 
+590 р. 
+865 р. 
+1925 р. 
+1880 р. 
+225 р. 
+260 р. 
+225 р. 

ВЛ-Д 

11. Витрина демонстрационная (900х400х2100) 
Основание h=600мм. Фасад стекло S=5мм. На вилках, с 
европолировкой. 
полка стеклянная S=5мм. Европолировка. 
смена цвета ЛДСП однотонный 
смена кромки на S=2мм 
полка ЛДСП 
дверки ЛДСП распашные 
дверки стеклянные распашные S=5мм. 
светильник точечный  
замок на стеклянные створки 
замок почтовый на ЛДСП дверки 

4240р. 
 
 
+565 р. 
+1045 р. 
+590 р. 
+330 р. 
+865 р. 
+1925 р. 
+225 р. 
+260 р. 
+225 р. 

 
Стандартный цвет: белый, серый. Кромка ПВХ 0,4мм. 
Все стеклянные полки и дверки S=5мм. с европолировкой по периметру. 


