

Изготовление торгового оборудования

www.torg-avia.ru zakaz@torg-avia.ru г.Казань, Сибирский тракт д.34, корп.12, (843)273-78-62, 273-78-72

Прайс-лист Оборудование из ЛДСП

январь 2019

(размеры: длина×глубина×высота)

ТРИЛАВКИ		
	1. Прилавок остекленный на 1/3 усиленный	3370p.
	алюминиевым профилем. (900х500х900)	33. Sp.
	смена цвета ЛДСП однотонный	+830 p.
	смена кромки на S=2мм	+360 p.
	полка стеклянная ½ глубины S=5мм. Европолировка.	+480 p.
	полка стемлянная /2 глуойны 3–3мм. Европолировка.	+370 p.
		+860 p.
	дверки ЛДСП распашные	+300 p.
	дверки стеклянные сдвижные	
ПЛ-1/3	замок реечный на стеклянные створки	+225 p.
	замок почтовый на ЛДСП дверки	+225 p.
	2. Прилавок остекленный на 2/3 усиленный	3450p.
	алюминиевым профилем. (900х500х900)	
	смена цвета ЛДСП однотонный	+555 p.
	полка стеклянная ½ глубины S=5мм. Европолировка.	+480 p.
	полка стеклянная S=5мм. Европолировка.	+665 p.
	смена кромки на S=2мм	+360 p.
	полка ЛДСП	+370 p.
₩.	дверки ЛДСП распашные	+480 p.
	дверки стеклянные сдвижные S=5мм.	+1050 p.
ПЛ-2/3	замок реечный на стеклянные створки	+225 p.
1111-2/3	замок почтовый на ЛДСП дверки	+225 p.
	3. Прилавок глухой (900х500х900)	2500p.
	смена цвета ЛДСП однотонный	+710 p.
	смена кромки на S=2мм	+360 p.
	полка ЛДСП	+370 p.
	дверки ЛДСП распашные	+1020 p.
	замок почтовый на ЛДСП дверки	+1020 p.
DD 4	замок почтовый на лдотт дверки	+225 μ.
ПЛ-1	4 Dryson and the state of the s	2000-
	4. Прилавок угловой (внеш./внутр./глух./остеклов.)	2980p.
	смена цвета ЛДСП однотонный	+445 p.
	смена кромки на S=2мм	+480 p.
	полки ЛДСП	+300 p.
	дверки стеклянные сдвижные S=5мм.	+450 p.
	замок реечный на стеклянные створки	+225 p.
	замок почтовый на ЛДСП дверки	+225 p.
пл-у	F D	2570
	5. Прилавок кассовый усиленный алюминиевым профилем. (600х500х1300)	2570p.
	смена цвета ЛДСП однотонный	+660 p.
	смена цвета лдоттоднотонный смена кромки на S=2мм	+660 p. +440 p.
	полка ЛДСП	+250 p.
	дверки ЛДСП распашные	+660 p.
,	ящик выдвижной	+710 p.
ПЛ-К	замок почтовый на ЛДСП дверки	+225 p.
	6. Прилавок – витрина ЛДСП наклонный (900х700х1300)	5190p.
	2 стеклянные полки S=5мм.в комплекте.	
	2 стеклянные полки S=5мм.в комплекте. смена цвета ЛДСП однотонный	+955 p.
	2 стеклянные полки S=5мм.в комплекте. смена цвета ЛДСП однотонный смена кромки на S=2мм	+870 p.
	2 стеклянные полки S=5мм.в комплекте. смена цвета ЛДСП однотонный смена кромки на S=2мм полки ЛДСП	+870 p. +405 p.
	2 стеклянные полки S=5мм.в комплекте. смена цвета ЛДСП однотонный смена кромки на S=2мм	+870 p.
	2 стеклянные полки S=5мм.в комплекте. смена цвета ЛДСП однотонный смена кромки на S=2мм полки ЛДСП	+870 p. +405 p.
	2 стеклянные полки S=5мм.в комплекте. смена цвета ЛДСП однотонный смена кромки на S=2мм полки ЛДСП дверки ЛДСП распашные	+870 p. +405 p. +880 p.



Изготовление торгового оборудования

www.torg-avia.ru zakaz@torg-avia.ru

г.Казань, Сибирский тракт д.34, корп.12, (843)273-78-62, 273-78-72

	7. Прилавок откатной глухой. (600х500х900)	2420p.
	смена цвета ЛДСП однотонный	+700 p.
	смена цвета лдоттоднотонный смена кромки на S=2мм.	+300 p.
	полка ЛДСП	+300 p. +250 p.
	дверки ЛДСП распашные	+665 p.
	ящик выдвижной	+765 p.
_	колесики металлические неповоротные	+640 p.
ПЛО-1	колесики металлические неповоротные	то40 р.
СТЕЛЛАЖИ	TO 0 TO 0	1470
	8. Стеллаж ЛДСП «усиленный» по 2 ригеля под каждой полкой. (900х400х2000)	4470p.
	смена цвета ЛДСП однотонный	+995 p.
	смена кромки на S=2мм	+780 p.
	полка ЛДСП (4 полки ЛДСП в базовой комплектации)	+400 p.
СЛ-У		
	9. Стеллаж ЛДСП (900х300х2000)	3480p.
	смена цвета ЛДСП однотонный	+910 p.
	смена кромки на S=2мм	+785 p.
	полка ЛДСП (4 полки ЛДСП в базовой комплектации)	+330 p.
	полка стеклянная S=5мм. Европолировка.	+475 p.
СЛ		
ВИТРИНЫ		
	10. Витрина пристенная (900х400х2100) Основание h=600мм.	2900p.
	полка стеклянная S=5мм. Европолировка.	+565 p.
	полка ЛДСП	+330 p.
	смена цвета ЛДСП однотонный	+1045 p.
	смена кромки на S=2мм	+590 p.
	дверки ЛДСП распашные	+865 p.
	дверки стеклянные распашные S=5мм.	+1925 p.
	задник - зеркало S=4мм.	+1880 p.
	светильник точечный	+225 p.
	замок на стеклянные створки	+260 p.
вл-п	замок почтовый на ЛДСП дверки	+225 p.
	11. Витрина демонстрационная (900х400х2100) Основание h=600мм. Фасад стекло S=5мм. На вилках, с европолировкой.	4240p.
	Основание h=600мм. Фасад стекло S=5мм. На вилках, с европолировкой.	
	Основание h=600мм. Фасад стекло S=5мм. На вилках, с европолировкой. полка стеклянная S=5мм. Европолировка.	+565 p.
	Основание h=600мм. Фасад стекло S=5мм. На вилках, с европолировкой. полка стеклянная S=5мм. Европолировка. смена цвета ЛДСП однотонный	+565 p. +1045 p.
	Основание h=600мм. Фасад стекло S=5мм. На вилках, с европолировкой. полка стеклянная S=5мм. Европолировка. смена цвета ЛДСП однотонный смена кромки на S=2мм	+565 p. +1045 p. +590 p.
	Основание h=600мм. Фасад стекло S=5мм. На вилках, с европолировкой. полка стеклянная S=5мм. Европолировка. смена цвета ЛДСП однотонный смена кромки на S=2мм полка ЛДСП	+565 p. +1045 p. +590 p. +330 p.
	Основание h=600мм. Фасад стекло S=5мм. На вилках, с европолировкой. полка стеклянная S=5мм. Европолировка. смена цвета ЛДСП однотонный смена кромки на S=2мм полка ЛДСП дверки ЛДСП распашные	+565 p. +1045 p. +590 p. +330 p. +865 p.
	Основание h=600мм. Фасад стекло S=5мм. На вилках, с европолировкой. полка стеклянная S=5мм. Европолировка. смена цвета ЛДСП однотонный смена кромки на S=2мм полка ЛДСП дверки ЛДСП дверки ЛДСП распашные дверки стеклянные распашные S=5мм.	+565 p. +1045 p. +590 p. +330 p. +865 p. +1925 p.
ВЛ-Д	Основание h=600мм. Фасад стекло S=5мм. На вилках, с европолировкой. полка стеклянная S=5мм. Европолировка. смена цвета ЛДСП однотонный смена кромки на S=2мм полка ЛДСП дверки ЛДСП распашные	+565 p. +1045 p. +590 p. +330 p. +865 p.

Стандартный цвет: белый, серый. Кромка ПВХ 0,4мм.

Все стеклянные полки и дверки S=5мм. с европолировкой по периметру.